
ZARZĄDZENIE NR 56/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 

poz.446) oraz art. 55 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. 

zm1)), w związku z § 21 i 22 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (j.t. Dz.U. z 

2013 r. poz. 289) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 29 czerwca 2015 roku w 

sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Zakroczym otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 613; Dz.U. z 2014 r., poz. 768;  

poz. 1100; Dz.U. z 2015 r., poz. 4; poz. 978; poz. 1045; poz. 1166; poz. 1333;  poz. 1844

Strona 1



�

                Zał�cznik  �

                do Zarz�dzenia Nr 56/2016�

                Burmistrza Gminy Zakroczym  �

                z dnia 10 maja 2016 r. �

                 �

  �

WYKAZ JEDNOSTEK OBJ�TYCH SKONSOLIDOWANYM BILANSEM �

GMINY ZAKROCZYM  �

  �

Konsolidacja bilansu Gminy Zakroczym obejmuje:  �

�

I. Jednostki bud�etowe:  �

1. Urz�d Gminy Zakroczym,  �

2. Szkoła Podstawowa w Emolinku,  �

3. Szkoła Podstawowa w Wojszczycach,  �

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Zakroczymiu,  �

5. Gminny O�rodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu,  �

6. Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu.  �

�

II. Samorz�dowe Instytucje Kultury:  �

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Zakroczymiu, 

2. Gminny O�rodek Kultury w Zakroczymiu.  

Strona 2


